Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Rangliste: Open Small 1 Sl
Richter: Herbert Loffel Seite 1
Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s Standardzeit: 75 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 163 7204 Schwarb Susanne Pacco Papillon ATN Hasli-Flyers 56.75 3.3 0 0 0.00 0.00 v
2 162 11871 Hunziker Alfred Sira Kleinpudel Argovia Jolly Dogs 60.66 3.0 0 2 0.00 10.00 sg
161 12212 Steiger Bruno Acer Schipperke KV Teamwork 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
164 12925 Koch Lonni Daisy-Diamond Papillon SPPC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Rangliste: Open Small 2 52
Richter: Dominique Dreyer (F) Seite 1
Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s Standardzeit: 57 sek. = Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 12
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 184 12964 Dély Corane Gucci Shetland Ami du chien St. Légier 4548 4.2 0 0 0.00 0.00 v
2 182 11031 Moor Herbert Poochie Papillon ATE Microdogs 48.10 4.0 0 0 0.00 0.00 v
3 177 11084 Schoenenberg Irene  Adonis Zwergpinscher Schweiz. Club fur 49.61 3.8 0 0 0.00 0.00 %
4 172 10910 Dély Corane Bricole CKC Ami du chien St. Légier 50.40 3.8 0 0 0.00 0.00 %
5 173 11652 Koch Lonni Balia Papillon SPPC 5722 33 0 0 0.22 0.22 v
6 185 11653 Koch Lonni Zwenja Papillon SPPC 5851 3.2 0 0 151 151 v
7 181 8934 Kohli Louis Dusty Shetland CCNV «Les 46.24 4.1 0 1 0.00 5.00 v
174 12820 Weiss Michael Indy Bolonka Zwetn Red Mahima Runners 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
176 11337 Horat Felix Malua Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
178 11079 Berger Nina Noisy Zwergpudel KV Berna 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
183 9494 Birki René Ginny Papillon AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
171 25170 Burki René Melody Papillon AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

195 10889
191 9975
193 99392
192 11343
197 99385
198 10655
194 8879
196 10935

A WN PR

Mauroux Océane
Jansen Mariann
Nickels Hinky
Loffel Marlene
Mathieu Dominique
Ramseyer Michelle
Horat Patricia
Jaquinet Laure

Hund

Just for Fun
Louissa
Pitsch

Q

Gipsy
Blaze
Juany
Angel

Rangliste: Open Small 3
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 51 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

papillon
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Shelltie
Papillon
Papillon
Shetland

Verein

CCNV «Les

ATO Champion Dogs
VSG-Offenbach
Agility-Fever

Training club canin de
BCCS

ATE Microdogs
CCNV «Les

Zeit

44.25
47.24
43.58
46.65
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.3
4.0
4.4
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 500 v
0.00 10.00 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

OO O0OO0OOFr oo
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(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

117 20000
114 12734
112 13274
113 12184
115 99393
111 10000
116 14100

A WN PR

Surber Fredy
Lischer Lilian
Moser Chantal
Kohli Marinette
Giogoso Sandrine
Surber Kathi
Loffel Marlene

Hund

Randy
Lorenzo
Golom
lou
louka
Ebi

LIO

Rangliste: Open Medium 1
Richter: Herbert Loffel

Standardzeit: 75 sek.

Rasse

Sheltie
Mittelpudel
Italienisches
Shetland
Sheltie

Mudi

Sheltie

Verein

ATN Hasli-Flyers
Red Mahima Runners
Windhundsportverein
CCNV «Les

Aromas

ATN Hasli-Flyers
Agility-Fever

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

44.29
46.27
46.74
47.94
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.2
4.0
4.0
3.9
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeolNoNoNolNo)
[eNeoNeolNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

127 13266
123 13151
125 99386
128 7359
129 11852
122 12871
121 10734
126 11112

O b WN PP

Frey Michel

Loffel Herbert
Mathieu Jean-Louis
Looser Martin
Weibel Angela
Caltabiano Cinthia
Jaggi Renate
Wermelinger Nela

Hund

Little Queen
Roy-Junior
Jack
Breena
Ciccio
Thalia
Beryll
Fighter

Rangliste: Open Medium 2
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

Verein

Austral. Kelpie Agility-Fever

Sheltie
Sheltie
Sheltie
Mix
Shetland
Sheltie
Sheltie

SSSC

Training club canin de
ATN Hasli-Flyers

KV Einsiedeln

Cyno Gruyeére

KV Gebenstorf-Turgi
SSSC

Zeit

39.77
40.09
44.74
48.54
60.05
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.8
4.7
4.2
3.9
3.2
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 10.00 sg
0.00 10.00 sg
10.05 10.05 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

OO OONEFE OO
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(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

150 13047
142 12182
145 11016
146 99391
148 11558
144 11582
143 9653
147 11565
149 8558
141 11548

OO WNBE

Blum Sandra
Pfister Manuela
Dubach Angelika
Nickels Hinky

Burri Yvonne
Caltabiano Cinthia
Dély Corane
Kamber Nicole
Reinli Yvonne
Ammann Rita

Hund

Leif
Giny
Fuxli
MIG 21
Fyn
Naiko
Diam's
Crispy
Inuk
Prada

Rangliste: Open Medium 3
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 47 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

Sheltie
Mischling
Shetland
Mudi
Sheltie
Shetland
Shetland
Mini Aussie
Sheltie
Bedlington

Verein

ATE Microdogs

HSV Wolfwil

Agility Point
VSG-Offenbach

BCCS

Cyno Gruyeére

Ami du chien St. Légier
AT Flying Dogs

SSSC

Schweiz. Club fur

Zeit

40.57
41.08
44.55
37.71
42.83
56.17
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.7
4.6
4.3
5.0
4.4
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0

Anzahl gestartete Teams: 9

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.17
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNeoNoNeoll JlolNeNe]
OO0 O0OO0ORr PR OOOO

M3

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
14.17
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

4 11764
13 13307
11 22215
9 12749
13397
8 12311
17 12886
7 12258
3 13016
14 15600
18 13493
12 13177
6 13360
16 13146
1 12992
10 13161
5 13242

O~NO U WN PP
N

Bilgerig Remo
Vilorio Carola
Gerber-Podolak
Dély Corane
Simeone Maureen
Metzler Inya
Spengler Monika
Biirgisser Herbert
Fluckiger Raphaela
Hochstrasser Kurt
Stebler Astrid
Muller-Ferri Brigitt
Scherer Antonia
Anderegg Yvonne
Bodenmann Gabi
Meier Nicole

Jossi Hanny

Hund

Ajmba
Jeano
Tale
Lady
Eros
Cytka-Tala
Ricky
Isy
Ayleen
Chili
Maila
Ray
Fuego
Flame
Arthur
Crispy
Crazy

Rangliste: Open Large A
Richter: Herbert Loffel

Standardzeit: 75 sek.

Rasse

Tervuren
Border Collie
Border Collie
Border collie
Malinois
Malinois
Border Collie
Eurasier
Australian
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Australian
Flat Coated

Verein

SC

ATE Microdogs

ATE Microdogs

Ami du chien St. Légier
Agility-Fever

ATN Jolly Tatz

HS Bassersdorf
Schweiz. Club fir

HS Reussbuhl-Littau
BCCS

Agility-Fever

BCCS

AT Seeland

ASCS

AT High Flyers

ASCS

Retriever Club Schweiz

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

47.20
49.37
40.11
44.48
46.98
45.09
62.59
68.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

3.9
3.7
4.6
4.2
3.9
4.1
3.0
2.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNoNoNeoNoNoNaol el Nell e Ne]
OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OONNRERPREFPROOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

sg
sg
el
el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

21
25
24
27
26
22
23
15
28

O b WN PP

12638
10863

9921
11850
12427
11623
13010
13174
12854

Gass Nadine

Scherer Antonia
Biirgisser Herbert
Schneider Chrege
Siebenmann Monique
Studer Tanja

Horath Pierre
Mauroux Pascal
Meier Nadine

Hund

Finn
Lesca
Shira
Gina
Faramir
Beryl
Lennox
Celtic
TV

Rangliste: Open Large 1
Richter: Herbert Loffel

Standardzeit: 75 sek.

Rasse

Border Collie
Labrador
Terveure
Mali x
Border Collie
Border Collie
Border Collie
groenendael
Border Collie

Verein

HSP Allschwil

AT Seeland

Schweiz. Club fir
HSVO Fairplayers
Red Mahima Runners
BCCS

AT Seon Funny-Dogs
CCNV «Les
Agility-Fever

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

40.34
57.89
65.30
45.64
39.42
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.6
3.2
2.8
4.1
4.7
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v

000 500 v
0.00 10.00 sg
000 000 el
000 000 el
000 000 el
000 000 el

OO O0OOMNMNOOOO
[eNeNeoNoNaoll JleNoeNe]

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

1 48 11492 Krebs Claude Fidji

2 46 9335 Sutter Fredy Rino

3 47 11967 Wyser Michael Eve

4 49 11658 Sieber Patricia Shania

5 51 12426 Schlachter Sandra Lunik
41 11019 Kernen Karin Veljia C.J.
53 11523 Burki Christine Sweet
54 13130 Fischer Rolf Peejay
52 12024 Burri Brigitte Hope
44 12885 Pezzei Alexander Mia
55 9888 Diserens Mary Swizz
43 11994 Niederberger Stefanie Ria
50 12333 Schaad Rita Ace
45 9611 Kopfli Bettina Justy
42 10769 Biirki Christine Tracy
56 12575 Mauroux Alicia Clash Folly
57 10509 HochstrasserAlexandra Peewee

Rangliste: Open Large 2
Richter: Dominique Dreyer (F)

Rasse Verein

border collie  SC Val-de-Travers
Lagotto AT Dare Devils
Border Collie BCCS

Australian ids-Race Team

Border Collie  HSP Allschwil

Nova Scotia  HS Wohlen

Border Collie AT Running Gags
Border Collie  ATE Microdogs
Sheltie ATE Microdogs
Golden Retriev. Retriever Club Schweiz
Border Collie  Club du chien d'utilité
Mix AT Crazy Runners
Border Collie  Agility-Fever

Parson TerrierXHS Pfannenstil
Border Collie AT Running Gags
Groenendael CCNV «Les

Border Collie BCCS

Standardzeit: 71 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Zeit

56.66
60.49
39.64
45.77
38.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

3.4
3.1
4.8
4.2
4.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNoNoNeolNoNoNoNoNoNol Vil JielNelNe]
[eNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoll el

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 15.04.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

86
92
90
81
91
85
82
89
88
83
87

OO WNBE

10767
10743
12044

8646

8647
10198

8692
10580
12201
10243
10560

Oesch Werner
Fumarola Ciro
Hofman Aneta
Mauroux Audrey
Mauroux Audrey
Krebs Claude
Fumarola Ciro
Fischer Nicole
Eggenberger Monika
Bodenmann Gabi
Dubach Angelika

Hund

Aszu
Lady
Preston
Adrenaline
Atomic
Jin

Kay

Ace
Leeloo
Anni
KimliKim

Rangliste: Open Large 3
Richter: Dominique Dreyer (F)

Standardzeit: 48 sek.

Rasse

Mudi

Border Collie
Border-Collie
groenendael

groenendael

border collie

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

L3

Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 10
Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
AT Big Paws 4127 46 0 0 0.00 0.00
BCCS 40.29 4.7 1 0 0.00 5.00
ATO Champion Dogs 43.44 4.4 1 0 0.00 5.00
CCNV «Les 4794 4.0 1 0 0.00 5.00
CCNV «Les 44.67 4.3 0 2 0.00 10.00
SC Val-de-Travers 5741 33 1 1 941 1941
BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Agility Point 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1
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